Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVII/185/2012 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 
30 stycznia 2012 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 1/2012, 2/2012, 3/2012, 4/2012 i 5/2012 na wspieranie wykonywania zadań publicznych będących zadaniami własnymi Powiatu Nakielskiego w 2012 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

LISTA RANKINGOWA
 OTWARTY KONKURS OFERT NR 4/2012

	Wykaz ofert otwartego konkursu ofert nr 4/2012
na wspieranie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych tzn. Program Małych Dotacji 
na rzecz realizacji projektów Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego w 2012 roku, pod nazwą 

„POWIATOWA ODNOWA WSI”

	Miejsce 
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Całkowity koszt zadania
	Kwota wnioskowana
	Przyznana kwota dofinansowania

	1
	Pałucko-Pomorskie Stowarzyszenie Astronomiczno-Ekologiczne w Niedźwiadach
	„Misja Słonecznego Maksimum”

	14.500,00
	11.000,00
	10.500,00

	2
	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi brzózki  „Twórcze Brzózki”
	Oni tworzyli naszą wieś – dawna profesja mieszkańców wsi w rzeźbie plenerowej– 

II etap
	15.505,00
	5.025,00
	3.500,00

	3
	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Anieliny i Łodzia „ŻAKUS”
	„Kto czyta, nie błądzi!”

	11.300,00
	7.500,00
	6.000,00

	4
	Towarzystwo Rozwoju Ziemi Mroteckiej
	Nasza świetlica – naszą szansą w Gminie Mrocza /Etap II/
	35.475,00
	18.000,00
	11.000,00

	5
	Stowarzyszenie „Razem dla Dziewierzewa”
	„Palcem po mapie, czyli jak do Ciebie trafić?”

	9.255,00
	6.400,00
	4.000,00

	                                                            RAZEM
	86.035,00
	47.925,00
	35.000,00
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